

Epson ja Color Kolmio sopineet Epsonin uuden minilaboratorion jakelusta

Epson tuo markkinoille digitaalisen kuivalaboratorion

Uusi SureLab SL-D3000 –minilaboratorio perustuu Epsonin pitkälle kokemukselle minilaboratorioiden komponenttien kehittäjänä ja valmistajana. Epson on toimittanut jo pitkään komponentteja minilaboratorioihin, joten SL-D3000 on rakennettu tämän ammattitaidon perustalle. SureLab SL-D3000:lla voi tulostaa 10-30,5 cm leveälle kiiltävälle, helmiäispintaiselle ja mattamateriaalille. Tulostin käyttää Epsonin kehittämää Micro Piezo –tulostuspääteknologiaa, jota käytetään myös muissa Epsonin tulostimissa. Energiatehokas SL-D3000 käyttää huomattavasti vähemmän sähköä kuin märkälaboratorio, eikä tarvitse vettä, ilmasuodinta eikä kemikaaleja, mikä vähentää sekä ympäristövaikutuksia että ylläpitokuluja.

Vuodesta 1966 toiminut Color Kolmio aloittaa Epsonin SureLab SL-D3000 –kuivalaboratorion Suomen jakelijana. Yritys jakelee myös minilaboratorion tarvikkeet ja vastaa huolloista.

Lisätietoja Epsonin minilaboratorioista:

Epson / Kenneth Hilapieli (0400 606 135) - paikalla Photokinassa ti 18.9- la 22.9 – sovi tapaaminen!
Color Kolmio / Jyrki Helminen (0400 520 062)

Color Kolmio

Color-Kolmio Oy on jo vuodesta 1966 asti toiminut suomalainen fototukku ja valokuva-laboratorio, jonka peruspilareihin kuuluvat laatu, palvelu ja joustavuus. Yritys palvelee valokuvausalan ammattilaisia korkean laadun, osaavan asiakaspalvelun ja joustavan toiminnan periaatteella.

Color Kolmion toiminta-ajatuksena on auttaa asiakkaitaan ikuistamaan muistoja. Tämän toteuttamiseksi tuotevalikoimaan kuuluu alan parhaita edustuksia, mm. Mitsubishi-fotokioskit. Perinteisten valokuvien lisäksi Color Kolmio markkinoi kuvakirjoja, kuvallisia kalentereita, sisustustauluja sekä muita tuotteita Suomen laajimmalla valikoimalla. www.colorkolmio.fi

Epson

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, joka tarjoaa pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita. Valikoima ulottuu aina koti- ja yrityskäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista tunnistimiin ja muihin mikrolaitteisiin.

Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla maailmaa sijaitsevista 97 yrityksestä, joissa työskentelee yli 75 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin. www.epson.fi

